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Puheenjohtajan palsta
Hyvät Pyhäselän Metsästäjien jäsenet 
ja yhteistyökumppanit

Siitä on kulunut parisen kuukautta, kun Hammas-
lahden nuorisoseurantalolla pidettiin Pyhäselän Met-
sästäjien kevätkokous. Kevätkokouksen asialistalla 
oli uuden puheenjohtajan valinta ja kevätkokous 
valitsi allekirjoittaneen tähän tehtävään. Kokous-
paikka Hammaslahden nuorisoseurantalo on sinänsä 
arvokas, koska metsästysseuramme perustettiin siellä 
25.11.1956.

Oma metsästysharrastukseni on seurannut minua 
koko elämän ajan ja se vahvistui, kun täytin 15 
vuotta. Tuolloin sain aseenkantoluvan ja liityin Py-
häselän Metsästäjien jäseneksi sekä suoritin ajokoi-
ratuomarikortin. Pyhäselän Metsästäjien jäsenenä 
olemisessa tulee tämän vuoden syksynä kuluneeksi 
43 vuotta. Siitä viimeiset kuusi vuotta hallituksessa 
sekä tällä hetkellä puheenjohtajana.
 
Puheenjohtajakauteni on alkanut työntäyteisesti, 
mutta hyvillä mielin. Esiin on tullut uusia asioita, 
mutta niistä olen selvinnyt Jarmon, Timon, Jennin 
sekä hallituksen hyvällä avustuksella. Mielestäni 
metsästysseuramme toiminta on samanlaista, kuin 
menestyneen jalkapallojoukkueen toiminta, jossa tu-
lokset puhuvat puolestaan. Jokaisella jäsenellä, sinul-
la ja minulla, on arvokas sekä tärkeä rooli toiminnas-
samme, jotta toimintaamme voidaan kehittää sekä 
viestiä hyvän metsästysharrastuksemme puolesta. 

Puheenjohtajana olen ollut mukana jo parissa ko-
kouksessa. Ensimmäinen kokous oli kenneljaoston-
kokous, jossa Pitkäsen Penan johdolla suunniteltiin 
tulevia syksyn koirakokeita sekä ensi elokuussa (18.-
20.8) järjestettävää Elo-Karelia Kv. koiranäyttelyä. 
Toinen kokous oli Metsästäjäliiton P-K:n piirin vuo-
sikokous Liperissä. Liperiin oli saapunut Metsästä-
jäliiton toiminnanjohtaja Jaakko Sipola, joka ennen 
kokousta vastaili mm. petopolitiikkaa, lyijyhauli-
kieltoa sekä Metsästäjäliiton jäsenmaksua koskeviin 
kysymyksiin. Nämä ovat tärkeitä kysymyksiä myös 
meille. Petopolitiikka tuntui olevan vaikea kysymys, 
johon vieläkään ei tuntunut löytyneen ratkaisua. 
Lyijyhaulikielto tulee, eikä sille asialle voida enää 
mitään. Lisäksi metsästysseuroilta tulevilta jäsen-
maksuilla palkataan juristeja ym. asiantuntijoita, 

esim. petoasioiden hoitoon. Jouni Tuovinen luopui 
Metsästäjäliiton P-K:n piirin hallituspaikasta ja 
Jounin tilalle hallitukseen valittiin Markus Jurvanen. 
Jounille kiitos pitkästä ja upeasta urasta Metsästys-
liiton P-K:n hallitustyöstä. Onnea ja menestystä 
Markukselle tulevaan hallitustyöhön.

Kiitoksia kaikille talkoolaisille siitä pyyteettömästä 
työstä, jota olette tehneet metsästysseuramme eteen. 
Talkoolaisia tarvitaan jatkossakin ja yhä enemmän, 
koska kesäkauden ammunnat alkavat piakkoin. 
Eläkeliiton SM-ammunnat järjestetään ampumaur-
heilukeskuksessamme sekä tulossa on myös Elokare-
lia kv. Koiranäyttely. Toivottavasti mahdollisimman 
moni pääsee näihin mukaan.

Tannisen Jarmolle suuret kiitokset siitä työstä, mitä 
olet tehnyt Pyhäselän Metsästäjien eteen. Talkootyö-
tunnit ovat olleet huimia ja olet ollut eräs keskeinen 
henkilö ampumaurheilukeskuksen luomisessa ja sen 
kehittämisessä. 

Lopuksi haluan kiittää niitä yhteistyötahojamme, 
jotka ovat uskoneet metsästysseuraamme ja sen toi-
mintaan, koska ilman tukeanne toimintamme olisi 
vaikeaa ja jopa osit-tain mahdotonta toteuttaa.

Hyvää ja turvallista kesän odotusta!

Ps. Minulle voi soittaa tai laittaa sähköpostia sekä 
nykäistä hihasta, kun törmäillään.

Tenho Raatikainen
puheenjohtaja, Pyhäselän Metsästäjät ry

Toimitus: 
Mikko Matveinen

Timo Pöllänen
Tenho Raatikainen
Miikka Puustinen
Teppo Kinnunen
Pentti Pitkänen

 
Painopaikka:

LaserMedia Oy, Joensuu

Painomäärä:
300 kpl

Julkaisija: 
Pyhäselän Metsästäjät ry

www.pyhaselanmetsastajat.fi
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Hirvenmetsästys aloitettiin perinteisesti heti, kun se 
on mahdollista, eli lokakuun toisena viikonloppuna. 
Jahtiin osallistui 69 persoonaa, mikä lienee suurim-
pia, ellei suurin hirviporukka koko Pohjois-Kar-
jalassa ja kärkipäässä koko Suomen mittapuussa. 
Metsästys toteutettiin kahdessa ryhmässä jahdin 
sujuvuuden vuoksi, koska 69 hengen porukkaa on 
lähes mahdotonta pyöritellä, niin metsästyksellisesti, 
kuin lihan- ja käskynjaon puitteissakin.

Luvat Pyhäselän Metsästäjät hakee itsenäisesti. Tä-
män mahdollistaa suurehko metsästysalue n. 13600 
hehtaaria. Yleisesti pienemmät seurueet hakevat 
yhteislupa-alueena useamman seurueen kesken ja 
jakaa luvat sitten keskenään. Lupia haettiin 15 ja 
se myös saatiin, eli oltiin Riistakeskuksen kanssa 
samoilla linjoilla verotuksen suhteen.

1 luvalla saa metsästää, joko 2 vasaa tai 1 aikuisen. 
Jahdin aluksi suunniteltiin 11 aikuisen ja 8 vasan 
kaatamista ja siinä onnistuttiin. Sukupuolijakauma-
kin oli linjassaan. Aikuisista kaatui 6 naarasta ja 5 
urosta ja vasaoissa 4 naarasta ja 4 urosta.

Metsästys itsessään sujui varsin mukavasti. Koirat 
oli treenattu kuntoon ja toimivat mallikkaasti, joka 
helpottaa ja antaa mielekkyyttä metsästykseen. 
Ajometsästyksestä ollaan luovuttu kokonaan, koska 
toimivia koiria ohjaajineen porukassa on riittävästi. 

Kaadotkin jakautui suhteellisen tasaisesti ympäri 
seuran alueita, mikä myöskin on tärkeää. Laukauk-
setkin enimmäkseen hyvillä osuma alueilla, muuta-
mia ohilaukauksia lukuun ottamatta. Nekin saadaan 
minimoitua, kun käytetään meidän huippu olosuh-
teita Ampumaurheilukeskuksessa hyväksemme ja 
ulkoilutetaan kesällä ahkerasti kivääreitä.

Maanomistajille ja seuranjäsenille järjestettiin 
perinteiset hirvipeijaiset isänpäivänä 13.11. Pyhäse-
län yläkoululla, jossa kävi n. 400 syöjää nauttimassa 
maukkaasta hirvipaistista. 

Tulevalla kaudella luvat Joensuun RHY:n alueella 
tulee hivenen tippumaan, mikä tarkoittanee meil-
le 13-15 lupaa. Tämän lupamäärän meidän kanta 
kestää metsästää, mutta petokanta tulevaisuudessa 
on arvoitus lupien jäädyttämisen vuoksi. Toivotaan 
järkeä petopolitiikkaan uudelta hallitukselta.

Kiitokset vielä Jouni Tuoviselle pitkäaikaisesta hir-
viporukan johtamisesta, siinäpä minulle saappaita 
täytettäväksi.

Nähdään syksyllä mahtavan harrastuksen parissa!

Miikka Puustinen

Hirvierästelyä

Kartat ja maanvuokraus
Karttojen ja vuokrasopimusten ylläpidossa on 
käytössä Reviiri-ohjelmisto. Reviirin kautta metsäs-
tysalueet saadaan näkymään Tracker-koiranseuranta 
ohjelmaan. Tämä vaatii kirjautumisen Reviiri-kart-
taohjelmaan. Kirjautumisohjeet Reviiri-ohjelmaan 
löytyvät pyhaselanmetsastajat.fi -verkkosivuilta.  
Reviirissä voi myös tutustua metsästysalueisiin ja 
tulostaa A3 asti paperikarttoja.

Riistakeskuksen ylläpitämässä kaikille jäsenille ilmai-
sessa Omariista-sovelluksessa saa myös metsästysalu-
eet näkyviin. Tämä vaatii kirjautumista Omariistaan, 
tästäkin löytyy kirjautumisohjeet nettisivuiltamme. 
Saadaksesi metsästysalueet näkyviin Omariista 
-sovelluksessa ilmoita metsästäjänumerosi ja nimesi 
Miikalle, jotta sinut voidaan lisätä seuran jäseneksi 
sovellukseen. Omariistasta on myös mahdollista 
saada alueet Tracker-ohjelmistoon aluekoodeilla, 
jotka löytyvät sovelluksesta tai kysymällä Miikalta. 
Muistakaa päivittää aluekoodit uudelle metsästys-
kaudelle mahdollisten muutoksien vuoksi.

Terveisin,

Miikka Puustinen

•	 Reviirin ylläpito/maanvuokraus 
Miikka Puustinen  
puh. 0505962956  
miikka.puustinen@gmail.com 
Jouni Karppinen   
puh. 0503077247  
jouni.karppinen@gmail.com 

•	 Omariista yhteyshenkilö 
Miikka Puustinen 

•	 Ilmoitelkaa tietoon tulleista maan-
omistusmuutoksista Miikalle tai  
Jounille, niin saamme sopimukset 
ajan tasalle 

•	 Vesilinnustusta vesialueilla hallinnoi  
vesiosuuskunta 

•	 HUOM!  
Hylsyt ehdottomasti talteen etenkin 
peltoalueilla metsästäessä!  
Parkkeeratkaa autot niin, ettei tukita 
teitä ja peltoliittymiä!
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1. Yleistä

Metsästyskausi avattiin 10. elokuuta kyyhkyjahdilla 
ja 20. päivä jatkui vesilintujahdilla. Karhujahtia ei 
tänä vuonna järjestetty, johtuen luonnonsuojeluliitto 
Tapiolan tekemästä valituksesta hallinto-oikeuteen.

Hirvilupia oli käytössä 15 ja kaikki luvat saatiin 
käytettyä melko nopeasti hirvikannan ollessa hyvä. 
Myös jäävä kanta oli hyvä: oikeanlaisella sukupuoli/
ikäjakaumalla. Hirvipeijaiset järjestettiin isänpäivänä 
Pyhäselän koululla. Perinteiset erätulet järjestettiin 
joulukuussa poikkeuksellisesti SML:n Pohjois-Karja-
lan piirin tulien yhteydessä seuran ampumaurheilu-
keskuksessa. Erämieheksi kutsuttiin Aki Venäläinen.

Ampumaurheilukeskuksessa järjestettiin kahdet 
SM-tason metsästysammuntakilpailut: Eläkeliittojen 
ja pelastushenkilöstön. Ampumaratojen käyttöaste 
on edelleen korkea. Savikiekkoja ammuttiin viime 
vuonna 80 000 kpl. Laukausmäärä haulikkoradoilla 
oli n.120 000 kpl. Myös kivääripuolella on am-
muttiin yli 100 000 laukausta, joten laukausmäärät 
rata-alueella ovat taas lisääntyneet viime vuonna. 
Ampumarata toiminnasta tarkemmin ampumajaos-
ton toimintakertomuksessa.

Kenneltoiminta on ollut edelleen aktiivista seuran 
jäsenten keskuudessa. Tästä tarkemmin kenneljaos-
ton toimintakertomuksessa.

Pilkkikilpailut pidettiin huhtikuussa Onkamo järvel-
lä. Koululaisten perinteinen koululaisten teemapäivä 
peruttiin vallitsevan koronapandemian takia.

Toimintakertomus 2022
2. Jäsenistö

Vuoden 2022 päättyessä varsinaisia jäseniä oli 270 ja 
koejäseniä 16.

3. Talous 

Seuran talous on pysynyt vakaana talkootyön, 
ampumarata- ja kenneltoiminnan ansiosta. Olemme 
pystyneet toimimaan omavaraisesti ilman vieras-
ta pääomaa. Voimme jatkaa edelleen seuramme 
toiminnan kehittämistä turvallisin mielin. Seuran 
alueen maanomistajiksi on tullut useita rahastoyh-
tiöitä / pankkiiriliikkeitä. Seuran metsästysvuokraso-
pimukset näiltä osin on tulleet maksullisiksi. Näiden 
lisäksi maksamme vastiketta metsästysvuokrasopi-
muksista metsäyhtiöille ja Joensuun kaupungille. 
Nämä maksut lisäävät seuran kustannuksia nyt ja 
tulevaisuudessa.

4. Hallinto ja edustukset

Hallitus kokoontui 8 kertaa ja osallistuminen ko-
kouksiin oli erittäin hyvä.

Edustukset: 
Riistahoitoyhdistyksen hallituksessa toimii Janne 
Korhonen ja varalla Miikka Puustinen. Jouni Tuovi-
nen on riistaneuvoston jäsen ja lisäksi Jouni on ken-
nelliiton valtuuston jäsen. Jari Rajavuori on P-K:n 
kennelpiirin hallituksen jäsen. Seppo Puustinen on 
kennelliiton valtuuston varajäsen.

Toimintasuunnitelma 2023
Seuran yleinen toiminta

Seuran metsästystoiminta jatkuu edellisten vuosien 
mukaisesti. Hirviluvat anotaan alueen hirvikannan 
arvioinnin pohjalta. Karhujahti järjestetään enti-
sen mallin mukaisesti. Ilvesjahti pyritään pitämään 
yhteisjahtina mahdollisuuksien mukaan, niin että 
siihen pääsisi kaikki halukkaat osallistumaan. Metsä-
kaurisjahtia pyritään jatkamaan edellisvuosien mallin
pohjalta. Riistanhoitotoimia suoritetaan nykyisin 
menetelmin, keskittyen pääsääntöisesti nuolukivien 
vientiin, jänisten ruokintaan ja pienpetopyyntiin. 
Seura kannustaa jäseniään erilaisiin riistanhoitotoi-
miin, kuten pienpetojahtiin, riistan elinympäristön 
hoitoon ja talviruokintaan.

Seura on saanut järjestettäväkseen yhdet SM-tason 
metsästysammunta kisat ensi kesänä. Kesäkuussa 
mestaruuksista kilpailevat eläkeliittojen edustajat.

Kenneltoimintaa seura tukee järjestämällä kokeita ja 
on järjestämässä yhdessä muiden toimijoiden kanssa 
Elokarelia-23 KV/KR koiranäyttelyä Joensuussa. 
Koetoimintaa seura tukee myös antamalla koe-
maastoja harkinnan mukaan koetoimintaan, tästä 
tarkemmin kenneljaoston toimintakertomuksessa.

Kunnossapito- ja ylläpito töitä jatketaan kevään ja 
kesän aikana ampumaradalla. Talkootoimintaa tulee 
entisestään arvostaa erilaisin toimenpitein, kuten
toimintakorttipisteytyksellä, talkootoiminnalla 
saamme tehtyä järkevää varainkeruuta seuralle. 
Ampumaharjoittelua seura tukee järjestämällä am-
mutuspäiviä eri ammuntalajeissa, tästä tarkemmin 
ampumajaoston toimintakertomuksessa.

Seura osallistuu alueella järjestettävään nuoriso-
toimintaan. Seuran muuta toimintaa jatkamme 
kaikilta osin samankaltaisena kuin tähänkin saakka 
ja osallistumme eri tavoin kaikenlaiseen kilpailu- ja 
muuhun toimintaan. Pilkkikilpailut järjestetään 
kevään aikana. Hirvipeijaiset ja erätulet pyritään 
järjestämään perinteisesti.
 

Pyhäselän Metsästäjät ry:n hallitus

PYHÄSELÄN METSÄSTÄJÄT RY Jaostot 2023
Jäsenasiaintoimikunta
Tenho Raatikainen, Teppo Kinnunen, Jenni 
Partanen

Ampumajaosto
Timo Pöllänen (Yhteyshenkilö), Hannu Mustonen 
(Yhteyshenkilö), Jukka Muikku, Esko Jurvanen, 
Markus Jurvanen, Heikki Koskinen, Veli-Matti 
Nuora, Miikka Puustinen, Seppo Puustinen, Teemu 
Puustinen, Reijo Hirvonen, Jouni Tuovinen, Teppo 
Kinnunen, Jaakko Alastalo, Sami Alastalo, Janne 
Korhonen, Mikko Saastamoinen, Petri Toivanen, 
Anssi Suvanto, Hilkka Honkanen, Veikko Tuokko, 
Janne Manu, Miika Jurvanen, Jukka Sihvonen, Jari 
Räsänen, Esa Sivonen, Marko Andersson, Akseli 
Korhonen, Pentti Jeskanen. Lauri Hakkarainen, 
Kukka-Maaria Näkki, Kari Toivanen, Juha 
Niemivirta, Tuomas Järvinen.

Kenneljaosto
Jarmo Tanninen (yhteyshenkilö), Pentti Pitkänen 
(yhteyshenkilö),  Pasi Kinnunen, Seppo Mutanen, 
Veli-Matti Nuora, Timo Pakarinen, Pekka 
Puustinen, Seppo Puustinen, Ville Puustinen, Jouni 
Tuovinen, Juhani Venäläinen, Aki Venäläinen, Anssi 
Sykkö, Kinnari Kari-Jussi, Anssi Mutanen, Vesa 
Nuutinen, Jussi Parkkulainen, Jari Partanen, Jouni 
Karppinen, Sauli Toimela, Janne Korhonen, Merja 
Tanninen, Kari Toivanen.

Riistanhoito- ja Riistakolmiojaosto
Pasi Kinnunen (Yhteyshenkilö).

Majatoimikunta
Teemu Turunen (yhteyshenkilö), Paavo Turunen, 
Vilho Kananen, Timo Pakarinen, Eero Gröhn, Vesa 
Nuutinen, Ossi Mikkonen, Jarmo Tukiainen, Teemu 
Kinnunen, Juhani Soininen, Jari Partanen, Janne 
Manu, Aleksi Keronen.

Maanvuokrausvastaava
Miikka Puustinen, varalla Jouni Karppinen.
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Vuoden 2022 aikana saatiin valmiiksi majoitus/sau-
natilahanke. Hanke saatiin vietyä läpi hyvin, vaikka 
rakennuskustannusten hintataso olikin noussut. 
Edellisenä vuotena tehdyt ennakoinnit puutavaran 
suhteen antoivat hyvän pohjan budjetin riittävyy-
delle. Onnistuneet hankinnat ja hyvä talkooporukka 
kokonaisuudessaan takasivat hyvän taloudellisen 
lopputuloksen.

Alueen kokonaisilmeen ja palvelujen parantumisen 
myötä tehtiin päätös muuttaa perinteinen ampu-
maradan nimi paremmin toimintaa vastaavaksi 
Ampumaurheilukeskukseksi. Alueella on todella 
runsas tarjonta erilaisille mahdollisuuksille harjoittaa 
ammuntaurheilua. Viimeiseksi syksyllä pohjustimme 
hirvenhiihto-/juoksuradan pohjan tulevaa kilpailu-
toimintaa varten.

Ampumaurheilukeskuksen alue tarjoaa erittäin 
monipuoliset mahdollisuudet harjoittaa erilais-
ta ammuntaan ja siihen liittyvää oheistoimintaa 
alueella. Menneen vuoden kokemusten perusteella 
meidän toimintaan lisättynä paikallisen toimijan 
kanssa ateriapalvelu, saadaan täydellinen palvelu 
mm. yrityksille järjestää kokopäiväistä koulutus ja 
virkistystoimintaa.

Keväällä kunnostettiin piha-aluetta ja aidattiin 
myös uuden rakennuksen ympäristö ja asennettiin 
kameravalvonta. Alueella on hyvä kokonaisvaltai-
nen kameravalvonta, joka antaa lisäturvaa kaikkina 
vuorokauden aikoina.

Kesällä 2022 järjestettiin kahdet valtakunnalliset 
kilpailut, eläkeläisten ja pelastuslaitoksen SM-kilpai-
lut. Kisojen järjestelyt toimivat osanottajien mielestä 

Toimintasuunnitelma 2023Toimintakertomus 2022

AMPUMAURHEILUKESKUS

erittäin hyvin, koska tulevalle kesälle on jo uusia 
kilpailuvarauksia. Kilpailuorganisaatiota saimme 
testattua ja pienten alkukankeuksien jälkeen järjeste-
lyt toimivat hyvin. Talkooporukkaa oli hyvin ja mikä 
parasta, saimme  myös mukaan  uusia henkilöitä. 
Tällaisella talkooväellä pystymme myös jatkossa 
toimimaan suuremmissakin kisoissa. 

Kevään talkoissa teimme parannuksia kivääriratojen 
yleisilmeeseen ja rakensimme äänieristystä mm. 100 
m radalle. Hirviradoille teimme viimeistelyjä kilpai-
lujen vaatimusten mukaisesti. Alueen yleisilmettä 
parannettiin mm. pystyttämällä lipputanko.

Kesän ajan meillä oli kaupungin tukityöllistetetty 
kesätyöntekijän, jonka hyvän ammattitaidon an-
siosta alue pysyi siistinä ja hänen toimestaan voitiin 
aloittaa myös metsikön raivausta. Tulevana vuotena 
voimme jatkaa tätä työtä, mikäli saamme edelleen 
kyseistä avustusta.

Ampumamäärät jatkuivat edelleen korkealla tasolla, 
vaikka yleinen hintojen nousu ja esim. polttoaineen 
hinta varmasti hieman vaikutti asiaan. Haulikko-
puolella oli pientä laskua laukausten määrässä, mutta 
kivääripuoli meni entisellä tasolla, ellei jopa hieman 
lisääntynyt. 

Taloudellisesti ampumaurheilukeskus toimii terveel-
lä pohjalla ja toivomme kehityksen jatkuvan. Käyt-
täjät ovat omalla panoksellaan osallistuneet näihin 
talkoisiin maksamalla radan käytöstä pientä korva-
usta ja toivomme tämän kehittyvän edelleen, jolloin 
voimme tarjota myös jatkossa laadukkaita palveluja 
antoisia ampumahetkiä hienon harrastuksen parissa.

Kuluvana vuonna tullaan parantaa toimintaamme ja 
tulemme panostamaan hieman enemmän haulikko-
puolen kehittämiseen.

Ensimmäisenä työnä on tarkoitus muokata trap 
rataa sitten, että rakennetaan radalle katos, jonka 
avulla pyritään pienentämään alueen meluhaittaa 
tekemällä katokseen äänieristyslippa.

Heitinkoppi myös uusitaan ja asennetaan ääneen 
perustuvat heittolaitteet.

Compak-radan heittolaitteita on tarkoitus parantaa 
hankkimalla uusia suurempia laitteita, jolloin am-
mutukset nopeutuvat ja toiminta tältä osin tehostuu 
ja helpottaa ja nopeuttaa ammuttajien toimintaa.
Nämä investoinnit vaativat taloudellisia panostuk-
sia, mutta uskomme radan tuotolla saatavan kulut 
peitettyä.

Keväällä järjestetään normaalit radan yleisilmettä 
parantavat yleiset talkoot, johon toivomme runsasta 
osanottoa.

Tulevalle kaudelle on varmistettu Eläkeläisten 
SM-kilpailut 15-16.6. sekä 100m luotilajien 
Itä-Suomen mestaruuskilpailut 8.7. Lisäksi on tie-
dossa muutamia muita pienempiä kilpailuja.

Radan toiminnan kehittämiseksi toivomme uusia 
ajatuksia jäseniltämme sekä muilta radan käyttäjiltä. 

Ampumaurheilukeskuksen käyttäjiltä toivomme 
tietysti pientä lisätukea vuokramaksujen muodossa, 
jolloin voimme eri tavoin kehittää toimintaamme.

Tulevana kautena poistamme käteismaksut haulik-
koradoilta ja siirrymme käyttämään maksupäätettä 
ja korttimaksu toimii tällöin käteisen tilalla. Muut 
entiset maksutavat toimivat kuten tähänkin saakka.

Yhteisesti ideoimalla toimintaa saamme siitä tulevai-
suudessa parhaan mahdollisen lopputuloksen.

Ampumajaosto
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Toimintasuunnitelma 2023Toimintakertomus 2022

KENNELJAOSTO

Yleistä
Kenneljaosto kokoontui 3 kertaa. Lisäksi ottelutoi-
mikunnilla oli omat kokoukset.

Ajokokeet
Järjestettiin kahdet ajokokeet. Lisäksi järjestettiin 
kahdet hirvenhaukkukokeet. Kettukokeet
perutiin osallistujapulan takia.

Perinteinen neliseuraottelu peruttiin kun Onkamon 
ms. ei pystynyt järjestämään kokeita. Seuranmesta-
ruuden ajokokeissa voitti sau Korpi-Jaakon Pluto. 
om. Pentti Räsänen

Ajokoirien paras tulos: sau 93,17p. Korpi-Jaakon 
Pluto om. Pentti Räsänen
 
Hirvikoirien paras tulos: jpn. Karhunkerääjän Kylli 
94.00p. om. Pasi Kinnunen
 
Vuoden paras hirvikoira: jpn. Karhunkerääjän Kylli, 
261,5p. om. Pasi Kinnunen

Valiot:
KVA San. Kurkilammen Ansa om. Jarmo Tanninen
KVA Sau Eräjätkän Emppu, om. Veli-Matti Nuora
KVA sau Korpi-Jaakon Pluto. om. Pentti Räsänen
KVA kkn Vikitan Sinni. om. Seppo Puustinen
KVA kku Pelikarhun Ale, om. Janne Manu
KVA lbu Yliksen Edi, om. Kari Muona
Vuoden eräkoira: san Kurkilammen Ansa, 35p.

Järjestetään neljät ajokokeet, Joista yksi on ajokoi-
rien pm-koe, yksi on seuran- ja pitäjän
mestaruuskoe ja yhdet yleiset kettukokeet.

Hirvenhaukkukokeita järjestetään tulevana syksynä 
yhdet reppukokeet.

Näyttely järjestetään tänä vuonna Kv &amp; kaik-
kien rotujen näyttely 18-20.8.2023 Joensuun
Raviradalla.

Pyritään järjestämään yhdet linnunhaukkukokeet.

Kenneljaoston puolesta,

Pentti Pitkänen

MAJATOIMIKUNTA

Majalla järjestettiin keväällä perinteiset kevättalkoot. 
Pihojen ja ympäristön siivouksen lisäksi parkki-
alueen reunoilta poistettiin puita, lähinnä koivuja, 
tavoitteena vähentää lehtiroskan määrää syksyisin. 
Lisäksi puista saatiin hyvä määrä polttopuuta 
majalle.

Muutoin toiminta pyöri pitkälti yleisten huoltotöi-
den ympärillä, suunnitellut korjaus- ja muutostyöt 
jäivät vähemmälle rehellisesti sanottuna vetäjän 
omien projektien takia. 

Toimitettiin majalle odottelemaan tulevaa kesää 
lipputanko.

Vuokraustoiminta majalla piristyi hiukan ja erityi-
sesti joensuun palvelukoirayhdisyksestä ollaan saatu 
vakituinen asiakas majalle. Vuokrauksesta kiinnostu-
neita oli myös pitkin syksyä ja talvea, mutta syksyllä 
nämä ajoittuivat pahimmoilleen hirvijahdin ajalle, ja 
talvella yksittäisten päivien/viikonloppujen vuokraa-
miseksi jouduttaisiin tekemään turhan paljon työtä, 
maja lämmittämään varta vasten ja hintaa jouduttai-
siin hilaamaan turhan korkealle.

Ulkopuolisille majaa vuokrattiin kuluneena vuonna 
8 päivänä sekä parina päivänä myös seuran jäsenille. 
Vuokraustoiminta painottuu kesän kuukausille.

Toimintasuunnitelma 2023Toimintakertomus 2022
Keväällä pihatalkoot, kartoitetaan tällöin myös tule-
via projekteja, yritetään ainakin nylkyvajan verhoilua 
uudestaan tänä vuonna. Lisäksi suunnitellaan ja 
katsellaan paikkaa majalle saadulle lipputangolle. 
Vuokraustoimintaa jatketaan entiseen malliin, tällä 
hetkellä varauksia on ulkopuolisille jo kahdelle vii-
konlopulle ja odotettavissa on lisääkin.

Majatoimikunta
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Seuratoiminta- ja riistanhoitokortti on kätevintä pa-
lauttaa täyttämällä se sähköisesti Pyhäselän Metsästä-
jien nettisivulla osoitteessa: 
pyhaselanmetsastajat.fi. 

Sähköisessä toimintakortissa on monia etuja verrat-
tuna paperiseen versioon. Seuran jäsenen kannalta 
yksi tärkeä etu on se, että toimintakorttia pääsee 
täyttämään netissä pitkin vuotta sitä mukaa kun 
seuratoimintapisteitä kertyy. Tällöin talkoiden tai 
kokousten päivämääriä ei tarvitse jälkikäteen enää 
muistella vuoden lopussa. 

Toimintakortit jäävät talteen seuran nettisivuille, 
josta vanhoja toimintakortteja pääsee jälkikäteenkin 
katsomaan kirjautumalla omalle jäsentilille. Seuran 
sihteeri, puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja saavat 
yhteenvedon toimintakorttipisteistä ja saalistilastosta 
raportin muodossa, eikä erillistä ynnäämistä tarvita 
entiseen tapaan, koska järjestelmä hoitaa yhteenlas-
kun ja raporttien muodostamisen.

Vuoden 2023 toiminta-
kortin täyttäminen 1. Rekisteröityminen (jäsentilin luominen)

Ennen toimintakortin täyttämistä seuran jäsenen täytyy luoda tunnukset nettisivulle 
rekisteröitymällä käyttäjäksi seuran nettisivuilla. Rekisteröityminen tapahtuu osoitteessa:
https://www.pyhaselanmetsastajat.fi/rekisteroidy

Kysyttäviä tietoja ovat:

• Nimi (etu- ja sukunimi)
• Metsästäjäliiton jäsennumero (löytyy mm. jäsenkortista, esim. 1234567)
• Sähköpostiosoite (syötä toimiva sähköposti, koska tarvitset sitä unohtuneen salasanan 
palauttamiseen)
• Salasana (pituus vähintään 6 merkkiä)
• Kuvan teksti (jotta varmistutaan että et ole robotti)

2. Toimintakortin täyttäminen

Sähköistä toimintakorttia pääsee täyttämään kirjautumalla omalle jäsentilille osoitteessa:
https://www.pyhaselanmetsastajat.fi/oma-jasentili/seuratoiminta-ja-riistanhoitokortti

Aloita toimintakortin palautus valitsemalla toimintakorttivuosi, esim. SEURATOIMINTA- JA 
RIISTANHOITOKORTTI 2022. Toimintakortissa on neljä kohtaa (ks. kuvaukset alla), joista 
vain ensimmäinen kohta on pakollinen. Toimintakortti palautetaan täyttämällä kohta 1 (toi-
mintakortin perustiedot) ja vaihtamalla tila palautetuksi.

1. TOIMINTAKORTIN PERUSTIEDOT 2022 (01.01.2022 - 31.12.2022)
Tärkein kenttä on toimintakortin tila, joka voi saada seuraavat arvot:

0: KESKENERÄINEN (täydennän lisää vielä myöhemmin)
1: VALMIS (toimintakortti palautettu)

Kun toimintakortti on täytetty kokonaisuudessaan ja valmis palautettavaksi, valitse 
arvoksi 1: VALMIS (toimintakortti palautettu) ja paina Tallenna (tai palauta) toimin-
takortti. Jos täyttelet korttia pitkin vuotta, niin jätä tila keskeneräiseksi niin pitkäksi 
aikaa, kunnes kortti on valmis, jotta seuran sihteeri näkee kortin palautuksen olevan 
vielä kesken.

2. SEURATOIMINTA 2022 (01.01.2022 - 31.12.2022)
Täytä seuratoimintapisteiden kohtaan kentät Pvm, Toiminnan kuvaus ja Pisteet.

Tallenna muutokset painamalla: Tallenna seuratoimintapisteet

3. RIISTANHOITO 2022 (01.01.2022 - 31.12.2022)
Täytä riistanhoitopisteiden kohtaan kentät Pvm, Toimenpiteen kuvaus ja Pisteet.

Tallenna muutokset painamalla: Tallenna riistanhoitopisteet

4. SAALISTILASTO 2022 (01.01.2022 - 31.12.2022)
Täytä saalistilastoon riistalajit, jotka olet saanut saaliiksi joko seuran alueelta tai 
muualta.

Tallenna muutokset painamalla: Tallenna saalistilasto



TOIMINTAKORTIN PISTEYTYS 2023 

Pistearvo on 0,20€/piste
Minimi ilman pistekorttimaksua: 			   Jäsenet 250 toimintapistettä 
							       Koejäsenet 500 toimintapistettä

1. Kokoukset	 					     50/20 pistettä
	 - yleiset						     50 pistettä
	 - hallitus					     20 pistettä
	 - jaostot					     20 pistettä
	 - riistanhoitoyhdistys				    20 pistettä
	 - riistahoito/kennelpiiri				    20 pistettä
	 - ottelutoimikunta				    20 pistettä
	 - näyttelytoimikunta				    20 pistettä

2. Kilpailut						      20/100 pistettä
	 Osallistuminen ammunta- tai muihin kilpailuihin:
     	 - oman seuran järjestämät 			   20 pistettä
     	 - seuran ulkopuoliset				    50 pistettä
	 Osallistuminen koirakilpailuihin:
     	 - omistajana 					     100p / päivä
     	 - tuomari tai opas				    100p / päivä

3. Talkoot
	 - talkootyö sis. riistanhoitotyön			   40p / tunti
	 - pienpetojahtiin osallistuminen			   10p / tunti

	 HUOM! Koejäseniltä edellytetään osallistumaan 3 kertana ampumarata- tai, näyttelytalkoisiin  
	 sekä 3 kertana haulikkoammutuspäivään.

4. Ikä 60-70v.
	 - 25 pistettä/vuosi.

5.  Maanomistus
	 - 10 pistettä/hehtaari, seuralle vuokrattua maata (max 25 ha)

6. Maanvuokraus
	 - 40 pistettä/sopimus

7. Riistanhoito
	 Pienpetojen ja vahinkoeläintenpyynti:
	 - kettu, supikoira, minkki, näätä, mäyrä		  30 pistettä
	 - varis, harakka ja muut vahinkoeläimet		  2 pistettä
	 Riistakantojen seuranta:
	 - osallistuminen riistanlaskentaan 		  40 pistettä / tunti
	 - suurpetohavaintojen ilmoittaminen 		  10 pistettä / kerta 

8.Kortin palautus
	 Toimintakortin palautus ensisijaisesti seuran nettisivujen kautta.
	 Vaihtoehtoisesti joko sähköpostilla tai kirjeelle seuran sihteerille.
	 Kortista kerätään tiedot vuosittain riistanhoitoyhdistykselle ja SML:n piirille toimitettaviin 
	 tiedostoihin, joiden perusteella määritellään esim. lupakiintiöt
 

5.1. mennessä kortin palauttaneiden kesken arvotaan vuosittain yllätyspalkinto!

Suomen suurin metsästys- ja kalastusliike

RUOTO SUPER STORE KUOPIO
Leväsentie 2, 70700 Kuopio

020 779 0977
kuopio@ruoto..

RUOTO MEGA STORE OULU
Alasintie 10, 90400 Oulu

020 779 0974
oulu@ruoto..

RUOTO STORE IISALMI
Tiirankatu 2, 74120 Iisalmi

040 710 1971
iisalmi@ruoto..

RUOTO MEGA STORE ESPOO
Kuitinmäentie 26, 02240 Espoo
020-7790975, espoo@ruoto..

Espoon myymälän avajaistapahtuma: 
Kalastus pe - la 26.-27.5. / metsästys pe - la 2.-3.6.2023

RUOTO MEGA STORE TAMPERE
Sellukatu 8, 33400 Tampere

020 779 0970
tampere@ruoto..

RUOTO MEGA STORE TUUSULA
Pakkasraitti 2, 04360 Tuusula

020 779 0971
shop@ruoto..

RUOTO MEGA STORE KAARINA
Laasmäenkatu 6, 20780 Kaarina

020 779 0978
kaarina@ruoto..



Aspitie 4 - Joensuu

www.telemaailma.com puh. 013-610 0700 MA-PE  klo 9-17

TULE PAIKALLISELLE. 
PALVELUA JO 

VUODESTA 1977
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Suhmurantie 143, 
SUHMURA  
puh. 013 749 152
Palvelemme: 
ma-ti 9-17, ke-to 9-18, 
pe 9-15

tessu.fi

Laadukkaat raakapakasteet 
ja makupalat lemmikeille  
tehtaanmyymälästä Joensuun Suhmurasta

Myymälästämme kerralla edullisesti  
suuremmat erät sekä 2-laadun tuotteita.
Tessu-tuotteita löydät myös erikoisliikkeistä 
ja elintarvikekaupoista ympäri Suomen.

Puheenjohtaja / rahastonhoitaja

Timo Pöllänen Häkkisenkatu 22  80230 JOENSUU  0505509881  timo.pollanen@gmail.com
Varapuheenjohtaja

Tenho Raatikainen Satakielentie 4  80330 REIJOLA  0505679267  tenho.raatikainen@pyhaselanmetsastajat.fi

Hallituksen jäsenet
Miikka Puustinen Vuokkolantie 20 a  82220 HAMMASLAHTI  0505962956  miikka.puustinen@gmail.com
Juha Kerkkonen Talastie 3 b 8  80170 JOENSUU  0400880865  juha.kerkkonen@joensuu.fi
Janne Korhonen Kostintie 5 B 7  80710 LEHMO  0504016127  janne.korhonen@joensuu.fi
Hannu Mustonen Saarenkyläntie 57  82200 HAMMASLAHTI  0503714503  hmustonen74@gmail.com

Jari Partanen Voiniementie 24  82200 HAMMASLAHTI   0449815094
Hammasjärventie 179 82200 HAMMASLAHTI  0503745325
Karhunkierros 18  80230 JOENSUU  0503098595
Kotirannantie 30  82200 HAMMASLAHTI   0503077247

 jarska80@gmail.com
Tommi Ponkilainen  info@konejatkat.fi

 jouni.karppinen@gmail.com

Karsikonkatu 9 A 3       80260 JOENSUU     0503752892  teppokinnunen78@gmail.com

 maketin@hotmail.comMarkus Jurvanen 
Jouni Karppinen

Sihteeri
Teppo Kinnunen

Ampuma yhteyshenk.
Jouni Tuovinen Hiekkalantie 11  80170 JOENSUU

Saarenkyläntie 57  82200 HAMMASLAHTI
 0503726430  jouni.utra@hotmail.fi

Kivirastintie 51  82200 JOENSUU  0503315675  pentti.j.pitkanen@gmail.com

Hannu Mustonen  0503714503  hmustonen@gmail.com

Kennel-yhteyshenk.
Pentti Pitkänen 

Toimihenkilöt 2023

Kiekkohinnat ja ratamaksut vuodelle 2023
Pyydämme kaikkia ammunnasta kiinnostuneita ja sitä harrastavia seuraamaan seuramme nettisivuja. 
Sivuillamme pyrimme parhaamme mukaan jakamaan ajantasaista tietoa tapahtumista ja ammun-
ta-ajoista. 

Tulevana kautena poistamme käteismaksut haulikkoradoilta ja siirrymme käyttämään maksupäätettä 
ja korttimaksu toimii tällöin käteisen tilalla. Muut entiset maksutavat toimivat kuten tähänkin saakka.

Jäsenkiekko:   Vieraskiekko:   Kiväärirata:
5 € / kierros   7 € / kierros   10 € / kerta
45 € / 10 kierrosta  60 € / 10 kierrosta  100 € / vuosimaksu
    190 € / 40 kierrosta  

Kivääriratojen käytöstä peritään ratamaksu  muilta kuin sovituilta käyttäjiltä. Honkavaaran Gulfilta saa 
tilisiirtoja ja avaimen. Jos maksat muulla tavalla esitä kuitti avainta hakiessa.

Yksittäisistä yrityksille ja/tai henkilöille järjestettävistä ammunnoista peritään ratamaksua 
60 €/kerta maksimi aika n. 3 tuntia. Kokopäivän tapahtumasta ratamaksu 150 €.
   

Edusmiehentie 25  80230 JOENSUU  0500678891  tanninenjarmo@gmail.comJarmo Tanninen 
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FI43 4108 0010 9410 14

Pyhäselän Metsästäjät ry

Pistemaksu
Hirvimaksu
Kannatusjäsenmaksu

ITELFIHH

Jäsenmaksu
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31.5.2023   

Tärkeitä päivämääriä
Seuran jäsen- ja pistemaksun sekä hirvijahtimaksun eräpäivä on 31.5.2023.
Pistekorttimaksut maksetaan tilisiirrolla. Pistekorttimaksuissa on huomioitu myös 
edellisiltä vuosilta maksamatta jäänet maksut.

Hirvijahtiin ilmoittaudutaan määräaikaan 31.5.2023 mennessä maksamalla 35 €:n 
hirvimaksu seuranjäsenmaksun yhteydessä Pyhäselän Metsästäjät ry:n tilille: 
FI43 4108 0010 9410 14.
Ilmoittautumisesi jahtiin rekisteröidään jäsenmaksujen tarkastuksen yhteydessä.

Karhujahtiin ilmoittaudutaan Teemu Puustiselle (puh. 0505445992) 14.8.2023 mennessä.
Karhuammuntojen ajankohdasta ilmoitetaan myöhemmin seuran nettisivuilla.

Vierasmaksut:
15 € vrk   I   20 € viikonloppu tai 2 pv   I   30 € viikko   I   250 € kausi
Saalis vähennetään isännän kiintiöstä.

Karhujahti: 100 € / lupakausi ja kaatomaksu 500 € / karhu
Karhujohtaja: Teemu Puustinen, puh. 0505445992

Majavajahti: 40 € / metsästyskausi

Vierasmaksut maksetaan Pyhäselän Metsästäjät ry:n tilille: FI43 4108 0010 9410 14.
Maksun viestikentässä tulee näkyä myös vieraan nimi.

Kannatusjäsenmaksu:
Voit halutessasi maksaa vapaaehtoisen kannatusjäsenmaksun, jonka avulla tuet 
Pyhäselän Metsästäjät ry:n toimintaa.


